3.2.9 不可竞争费用

投标人不得改变下列不可竞争费用：

一、现场安全、文明施工措施费：

1.基本费率，详见工程量清单；

2.省级标化增加费率，详见工程量清单；

3、扬尘污染防治增加费，详见工程量清单。

二、规费：

1.社会保险费率，详见工程量清单；

2.住房公积金，详见工程量清单；

3.环境保护税，详见工程量清单。

三、税金，详见工程量清单。

四、工程按质论价费率。

3.3.1 投标有效期 60 日（从投标截止之日算起）

3.4.1 投标保证金

投标保证金的金额：柒万陆仟元整（￥：76000.00 元）。

投标人提交投标保证金的形式及要求：

以下三种形式任选其一：现金、银行保函、数字人民币:1、
现金（转账支票、电汇、银行转账、网银支付等）：从

投标人法人基本存款账户提交至保证金专用账户，投标

保证金应在投标文件递交截止时间前到账，开标后由评

标委员会在系统中查询投标保证金缴纳情况。投标人应

在投标截止时间前将本单位的基本账户证明材料原件扫

描件上传至江苏省统一主体库。以未经审核备案的账户

提交的投标保证金不予接受。投标人以个人、办事处、

分公司、子公司名义或从他人账户及投标人企业的其他